
 

 

Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера заведующего МКДОУ детского сада №3п.Кадый Кадыйского 

муниципального района Костромской области 

Большаковой Елены Михайловны и членов ее семьи за период с 01.01.2023 г. по 31.12.2023 г. 
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1 Большакова Елена 

Михайловна 

 

 

 

 

 

 

 

Супруг 

Заведующий 

МКДОУ 

детского сада  

№3 п. Кадый 

Кадыйского 

муниципальн

ого района 

Костромской 

области 

 

Помощник 

вальщика 

 

земельный 

участок 

 

 

 

квартира 

 

 

 

земельный 

участок 

 

квартира 

 

 

квартира 

 

долевая 

1/4 

 

 

Общая 

долевая 

1/4 

 

 

Общая 

долевая 

1/4 

Общая 

долевая 

1/4 

Общая 

Долевая

1/4 

1524,0 

 

 

 

 

66,6 

 

 

 

1524,0 

 

 

66,6 

 

 

46,3 
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Россия 

 

 

 

 

Россия 
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2018 
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3 сын учащийся земельный 
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    45558,84  

4 сын учащийся земельный 
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